Projeto2.011 -  MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS

Elemento 33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Fonte 166000000000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FNAS

Valor               R$ 140,00

Total Recurso:R$ 100.860,50

Suplementação/Anulação Dotação: 100.860,5 - Cem Mil, Oitocentos e Sessenta  Reais, Cinquenta  Centavos.

Dotações Anuladas

Recurso:Suplementação/Anulação Dotação
Ficha561Dotação070003.0824500752.204.33903000000

Órgão070 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Unidade 003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Função08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL